7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет

Усманского муниципального района  Липецкой области

Российской Федерации
с.Излегоще
 18.04.2018г.
№ 21
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет от 16.02.2016 г. № 17
В целях повышения эффективности бюджетных расходов путём совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования, администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории  сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет от 16.02.2016 г. № 17.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Излегощенский сельсовет

Н.С.Теплинских
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Излегощенский сельсовет

от 18.04.2018 г. № 21
Изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет от 16.02.2016г. № 17
1. В Приложении 1 к Муниципальной программе «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»:

1.1. Задачу 2 Подпрограммы 3 – Обеспечение жителей качественной инфраструктурой и услугами благоустройства  изложить в следующей редакции:
	30
	Задача 2 Подпрограммы 3 – Обеспечение жителей качественной инфраструктурой и услугами благоустройства

	31
	Показатель 1 задачи 2 Подпрограммы 3

Ежегодное снижение объема потребления энергоресурсов бюджетными учреждениями от фактически потребленных в предшествующем году
	%
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	32
	Показатель 2  задачи 2 Подпрограммы 3

Количество  установленных (замененных)  светильников уличного освещения
	ед.
	35
	0
	3
	3
	5
	5

	33
	Показатель 3 задачи 2 Подпрограммы 3

Количество высаженных деревьев, декоративных кустарников
	ед.
	100
	30
	50
	70
	90
	110

	34
	Показатель 4 задачи 2 Подпрограммы 3

Количество ликвидированных несанкционированных свалок

	ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	35
	Основное мероприятие задачи 2 Подпрограммы 3

"Повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения"
	Всего, тыс.руб
	Х
	215,0
	245,1
	222,0
	42,7
	42,7

	местный бюджет
	Х
	215,0
	245,1
	222,0
	42,7
	42,7

	  областной  бюджет

	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	Реализация направления расходов основного мероприятия "Повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения"
	Всего, тыс.руб
	Х
	215,0
	245,1
	222,0
	42,7
	42,7

	местный бюджет
	Х
	215,0
	245,1
	222,0
	42,7
	42,7

	  областной  бюджет

	Х
	-
	-
	-
	-
	-

	Реализация направления расходов на капитальный ремонт помещения почтового отделения в с. Излегоще
	Всего, тыс.руб
	Х
	-
	-
	48,12
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	-
	-
	48,12
	-
	-

	  областной  бюджет

	Х
	-
	-
	-
	-
	-

Пункт 41 изложить в следующей редакции:
	41
	Итого по Подпрограмме 3
	Всего, тыс.руб
	Х
	1377,6
	1315,8
	1375,92
	1210,6
	1268,2

	местный бюджет
	Х
	215,0
	245,1
	270,12
	42,7
	42,7

	районный бюджет
	Х
	1162,6
	1070,7
	1105,8
	1167,9
	1225,5

	областной  бюджет

	ХХ
	--
	-
	-
	-
	-